PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2017 года

№ 418

г. Новокубанск

О внесении изменений в Решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 21 июня 2013 года № 461

«О муниципальном дорожном фонде Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района решил:

1. Внести в приложение к решению Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 21 июня 2013 года № 461 «О муниципальном дорожном фонде Новокубанского городского поселения Новокубанского района» следующие изменения:

1.1. Абзац 14 пункта 2 изложить в новой редакции:

«44,117% от суммы доходов, получаемых в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и которые расположены в границах городских поселений, а так же средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков.

Положения абзаца 14 пункта 2 распространяют свое действие до 31 декабря 2017 года».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Штурман).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района».

Глава

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

А.И. Елисеев

Председатель

Совета Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Р.Р.Кадыров